
2529/1

2529/4

2556/224
2556/225
2556/226
2556/227

2556/228

2556/228

2556/229

2556/229

2556/230

2556/231

2556/232

2556/233

2556/234

2556/235

2556/236

2556/237

2556/238

2556/239

2556/239

2556/240

2556/241

2556/242

2556/245
2558/2

2558/2

2558/3
2558/4

2558/4

2558/5

2559/6

2559/10
2559/11

2559/12

2559/13

2559/ 14

2560/2

2560/3
2560/4

2560/6

2560/9
2560/23

2956/2

2956/12

2956/14

2956/19

2956/23

2956/26

2956/27

2956/28

2956 /30

2956/32

2956/33

2956/34

2956/35

2956/37

2956/40

2956/41

2957/2

2958

2959/1

2959/2

2960 2961/1

2961/2

2961/3

3657/2

3658/3

3658/4
3658/5

4126/2

4126/4

4126/74126 / 13

4126/14

4126/15

4523/2

4662

4663

4664

4665

4666

4667

4668 4669

4670

4671

4672

4126/60

2956/42
2956/44 2956/43

2956/46

2722/7

2722/8

2722/9

2956/47

2722/6

2956/71

2956/51

2956/52

2956/50 2956/53

2956/54

3658/10

3658/11

3658/12
4125/1

4125/2

4126/71

3652/10

4126/35

3658/15

3658/17
3658/18

3658/19

3658/20

3658/25
3658/26

4523/23
4523/24

4523/25

4523/27

4523/28
4523/29

4523/30

4126/84

4126/58

2956/552956/562956/572956/58

2956/59

2956/59

2956/60
2956/61

2956/62

2956/63

2956/64

2956/65

2956/66

2956/67

2956 / 68

2956/69

2956/70

2529/6

2529/7

778/4

V

S

S

S

S

S

S

S

S

S

P

S

P

S

S

S

P

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

A27
A26

A25
A24

A23A22
A21

A28

A29

A30 A31
A32 A33 A34 A35

A36

A37

A38

A39

A40

A41

A42

A43

A20

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVO
VOVOVOVO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO
VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VOVO
VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO

VO
VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO
VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO
VOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

C
C

D
D

E
E

F

F

G

G

H
H

Strom stáv.
kácení

PROPOJOVACÍ PĚŠINA 2
NÁŠLAPNÉ DESKY BETONOVÉ
kruhový tvar Ø 400 mm tl. 100 mm
Osazeny přes ocel.trny do bet.patek
Rozteč kamenů na délku 1,15 mm
Rozteč kamenů na šířku 0,3 mm
Rozteč kamenů šikmá 0,65 mm

LÁVKA POROROŠT
tvar respektuje stávající tvar výtokového objektu DK
ve kamennou obezdívkou výtoku bude zřízen nový
základ z profilu L30/30, k ní osazena nosná konstrukce
z ocelových profilů I140 a I200 v rozteči 1000 mm.
Do rámů kotveny jednotlivé pororošty s vel.oka 20x20 mm
Dvě pole u čela propustku budou otevíratelná-zajištění
manipulace se zpětnou klapkou

ODBOČKA K TRATI
Navazuje stáv. zpevněná plocha

napojeno do stáv. stavu

VÝSTRAŽNÉ SIGNALIZAČNÍ
ZAŘÍZENÍ

ZÁBRADLÍ RÁMOVÉ S POROROŠTVOU VÝPLNÍ
nosný rám svařovaný z jacklů
výška 1000 mm, délka 6,00 m
povrchová úprava: pozinkované

NÁSTUPNÍ PLOCHA LÁVKY
nutno koordinovat s projektem
rekonstrukce lávky

PROPOJOVACÍ PĚŠINA 1
BETON KOŠTĚTOVANÝ POVRCH
pochozí plocha šířky 1,20 m
spojuje trasu stezky a pěšiny a lávkou MOLO BETONOVÉ STUPŇOVITÉ

BETON KARTÁČOVANÝ POVRCH
pochozí plocha šířky 1,50 m

MOLO Z PRAŽCŮ
stupňovité molo z dubových pražců
v ŠD loži tloušťky 200 mm spojeny
ocelovými kramlemi 10/250 které
budou natlučeny do roviny pražce
ohraničeno ocel.pásovinou 6 mm
!POZNÁMKA!
PRAŽCE BEZ CHEMICKÉ ÚPRAVY

M
4

M
5

Pásovina ocelová nepřevýšená
tloušťka 6 mm výška cca 250 mm

Pásovina ocelová nepřevýšená
tloušťka 6 mm výška cca 250 mm

M
7

M
8 M

9

M
10

Pásovina ocelová nepřevýšená
tloušťka 6 mm výška cca 250 mm

POSEZENÍ Z PRAŽCŮ
posezení z dubových pražců
v ŠD loži tloušťky 200 mm spojeny
ocelovými kramlemi 10/250 které
budou natlučeny do roviny pražce
!POZNÁMKA!
PRAŽCE BEZ CHEMICKÉ ÚPRAVY
DOPLNIT KAMENY K HRANĚ TOKU

Pásovina ocelová nepřevýšená
tloušťka 6 mm výška cca 250 mm

Stáv.zpevněný
břeh Vrchlice

M
6

úžlabí

GABIONOVÁ STĚNA  š.500 mm dl.0,5 m
Zkosené náběhy stěny, celková výška 0,75m

GABIONOVÁ STĚNA  š.500 mm dl.31,5 m
Zkosené náběhy stěny, celková výška 0,75m

GABIONOVÁ STĚNA  š.500 mm dl.63,5 m
Zkosené náběhy stěny, celková výška 1,00m

PÁSOVINA PŘERUŠENA

ZEMNÍ ÚPRAVA+ZATRAVNIT

12,48
32,66

14,02

12,48

19,86

37,65

34,27

23,08

22,27

50,20

20,75

88,38

50,20

22,50

23,08

37,49

21,61

11,56
1,53

R1
71

,00

R4
66

,00R4
68

,00

11,53

4,410,50 0,50

6,00

12,49

24,09

12,16

12,16

R9
9,0

0

R1
01

,00

21,18
33,15

1,2
0

3,20

0,52
2,60

1,04
2,08

2,08
2,08

2,60

13
,60

1,7
3

1,8
0

1,5
0

1,5
0

1,5
0

1,5
0

1,5
0

1,5
0

1,50

2,6
0

2,60 2,60
5,20

R1
99

,00R2
01

,00

28,31

7,36

47,27
17,28

3,02

R63,51

R64,71

9,71
2,73

5,05 9,56R22,40

R23,60

4,78

R7,60

R3
5,6

0

R34,40

R1
24

,40

R1
25

,60

0,73

6,24

1,27

16,74 2,98
12,89

11,93

15,97

1,2
0

1,20

R99,03

R101,03

1,20

1,20

2,0

38,03

14,42
40,05

1,27
27,98

R 150 ,60

R149,40

1,20

1,20

8,64 22,30 4,41
59,83 13,54

1,201 ,20

1 ,20

23,27

22,33

11,97

15,48

9,19

35,62

69,83

20,67

2,00

1,20

2,0
0 2,00

2,00

13,76

1,61

35,56

35,39

1,78

1,82

57,97

57,74

9,08

9,31

13,16

12,87

59,72

59,72

188189

170

80

79

643

240

gar.

gar.

gar.gar.

gar.

fi.: TRIANT

VÝROBNÍ HALA

gar.gar.

gar.

gar.

gar.

gar.gar.

TEXTILNÍ TOVÁRNA

VÝROBNÍ HALA

TISKARNA CICERO

gar.

stavědlo

gar.

gar.

novost.

JAM SERVIS s.r.o.
RUKOvýr.hala

VRCHLICEVRCHLICEVRCHLICE

POTOČNÍ

1

3

 3x150/300

1

3

 3x150/300

1

2

1

4

 2x150/260
 4x150/260

3x300/2080

1

6

1

6

 6x
15

0/1
50

0

 6x150/300

1

III ÚSEK-ASFALTDélka stezky: 724,47 mŠířka stezky: 2,0 mPříčný sklon: jednostranný 2,0%

"A"
č.20

"A"
č.21 "A"

č.22

"A"
č.23

"A"
č.24

"A"
č.25

"A"
č.26

"A"
č.27

"A"
č.28

"A"
č.29

"A"
č.30 "A"

č.31 "A"
č.32

"A"
č.33

"A"
č.34

"A"
č.35

"A"
č.36

"A"
č.37

"A"
č.38

"A"
č.39

"A"
č.40

"A"
č.41

"A"
č.42

"A"
č.43

5,92

5,53

R31,00R29,00

24,55

24,53

17,55

17,55

3,61

3,49

27,09

26,88

R61,00

R59,00

19,41

19,18

2

1
2

1
2

0,8
4

1,7
5

1,17

PĚŠINA 1-ŠD MLAT
OBRUSNÁ VRSTVA
Délka pěšiny: 152,29 m
Šířka pěšiny: 1,2 m
Příčný sklon: jednostranný 2,0%

PĚŠINA 2-ŠD MLAT
Délka pěšiny: 900 m
Šířka pěšiny: 1,2 m
Příčný sklon: jednostranný 2,0%

Korugovaná chránička DN200
v pískovém loži, celková délka 30 m

0,5
0

SOUPIS ZEMNÍCH PRACÍ
SVAHY CHODNÍKY
Výkop Násyp Celková kubatura
11.97 m3 98.57 m3 Násyp: 86.60 m3
SVAHY STEZKA
Výkop Násyp Celková kubatura
52.59 m3 17.02 m3 Výkop: 35.57 m3
TĚLESO STEZKA+PĚŠINY
Výkop Násyp Celková kubatura
74.11 m3 322.24 m3 Násyp: 248.13 m3

CELKOVÉ OBJEMY ZEMNÍCH PRACÍ
Výkop Násyp Celková kubatura
138.67 m3 437.83 m3 Násyp: 370.30 m3

Pěšinu napojit přímo na
čtvrtý schodišťový stupeň

Výkop
11.97 m3

Výkop
52.59 m3

Výkop
74.11 m3

2/202028 listopadu 201911/2019F100PDPS

----

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01, Kutná Hora

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01, Kutná Hora

CYKLOSTEZKA VRCHLICE

revize č.:

KUTNÁ HORA

10/2019

PODPIS

Profesní část: Datum expedice: Datum editace: Revize:

Zakázka číslo:

Objednatel:

Číslo výtisku:

Měřítko: Číslo přílohy:

Stupeň dokumentace:

PODPISPODPIS

ATELIÉR DOPRAVNÍCH STAVEB, Hlavní 325, 500 08 Hradec Králové, gsm:774 860 987, te l + f ax:466 642 721
Projekce a inženýr ing dopravních a pozemních staveb-geodet ické služby-tvorba mapových děl-management ve stavebnictví

Obsah:

Investor:

.
POZOR! Zákres inženýrských sítí je pouze orientační. Před započetím prací
je nutné veškeré předpokládané sítě nechat vytyčit jejich správci.
P o d r o b n o s t i v i z o d d í l F . " D o k l a d o v á č á s t "

Všechny poklopy a šoupata dotčená opravou povrchů budou osazena na novou výškovou úroveň, mříže stávajících uličních vpustí dotčených opravou budou osazeny na novou výškovou úroveň. Nově
budovaný povrch ze zámkové dlažby bude proveden v základním příčném sklonu 2,0%, asfaltový povrch 2,5% směrem k snížené obrubě. v místech dotyku se stávajícími zpevněnými povrchy bude nový
povrch napojen na stávající výškovou úroveň. Veškeré bourací práce nad stávajícími sítěmi budou prováděny ručně a následné hutnění nových vrstev nesmí být prováděno za použití těžkých hutnících
prostředků, aby nedošlo k poškození uložených inženýrských sítí(polohu nutno nejprve ověřit například kopanými sondami). Podrobnosti viz oddíl F - vyjádření správců inženýrských sítí.

A.2.b1:1000KOORDINAČNÍ SITUACE-ČÁST 2

Měřítko 1: 1000
KOORDINAČNÍ SITUACE-ČÁST 2A.2.b

Rozhraní ploch
Zářez/násep/svah

Stávající stav:
LEGENDA :

Oplocení-drátěné/dřevěné/zděné
Vodní tok

Propustek s betonovými čely
Strom/keře stávající

Koleje
Nebezpečné pásmo přejezdu - SŽDC
Úroveň čelních ploch výstražníku - SŽDC

H

V

S S S

P

LEGENDA POVRCH. ZNAKŮ SÍTÍ:
Stávající:

HUP
RIS - elektro/telefon
svítidlo VO
uliční vpust
sloup - dřevěný/betonový/ocelový
vodovodní/plynové šoupě
hydrant
kanalizační šachta čtvercová
kanalizační šachta kruhová

B1
Svislé dopravní značení - na novém sloupku v 2,50 m

Svislé dopravní značení - stávající

B1

Svislé dopravní značení - rušené
B1

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
Stávající stav

Nový stav

Vodorovné dopravní značení - stávající

V10f
Vodorovné dopravní značení - čáry

V15-P4

Vodorovné dopravní značení - symboly
M N  -  M a l y  N a k l a d n i  A u t o m o b i l  (2  N a p r a v y ) Vlečná křivka OS/NV/TNV

PŮVODNÍ TERÉN - VRSTEVNICE 10cm
LEGENDA ZEMNÍCH PRACÍ :

TĚLESO STEZKY - VRSTEVNICE 10cm
NÁSEP - SVAH 1:2
ZÁŘEZ - SVAH 1:2

VLASTNICKÁ HRANICE/VNITŘNÍ KRESBA dle KN
PARCELNÍ ČÍSLO - STAVEBNÍ / POZEMKOVÁ60   1172

KATASTRÁLNÍ HRANICE dle KN

Stav katastru nemovitostí:

HRANICE BUDOV dle KN
BPEJ-HRANICE/ČÍSLO35411

ZÁBRADLÍ LÁVKA - POROROŠT- VÝŠKA  1000 mm

LÁVKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY - DÉLKA 4,0m š
Lávka:

KONSTRUKCE Z OCELOVÝCH PROFILŮ, POVRCH POROROŠT

M
5 ODKAZ NA MANUÁL

Navržený stav:
ŘEZANÁ SPÁRA 50 mm
BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10 PŘEVÝŠENÁ +2cm

LEGENDA :

PÁSOVINA OCELOVÁ Š.6 mm PŘEVÝŠENÁ +6 cm
PÁSOVINA OCELOVÁ Š.6 mm NEPŘEVÝŠENÁ
PÁSOVINA OCELOVÁ Š.6 mm NEPŘEVÝŠENÁ

BETON C30/37 XF4 XC2 SE SKELNÝMI VLÁKNY + KARI SÍŤ 10X10X5  PŘÍČNĚ KOŠŤATOVANÝ
PRAŽCE DUBOVÉ BEZ CHEM.KONZERVACE

HRANA PĚŠINY

ZÁBRADLÍ OCELOVÉ STÁVAJÍCÍ-OPÍSKOVÁNÍ+NÁTĚR 2x, DEMONTÁŽ STÁV. PÍSK.PATNÍKŮ
ZÁBRADLÍ PROPUSTEK - OCELOVÉ TRUBKOVÉ+JEKLY v. 1000 mm
ZÁBRADLÍ Z PÍSKOVC.PATNÍKŮ SPOJENÉ OCEL. LANEM (OČIŠTĚNÍ DOPLNĚNÍ 10 KS)
GABIONOVÁ STĚNA TL.500 mm

LEGENDA SÍTÍ :
Stávající:

sdělovací vedení podzemní/nadzemní

elektrické vedení VN podzemní/nadzemní
elektrické vedení NN podzemní/nadzemní
veřejné osvětlení podzemní
vedení plynovod VTL/STL podzemní
vedení plynovod NTL podzemní
kanalizace dešťová/jednotná podzemní
kanalizace splašková/nerozl. podzemní
vodovod podzemní

VO

teplovod podzemní

elektrické vedení VVN podzemní/nadzemní

ochranné pásmo vedení inž.sítí

VO VO

A1

sdělovací kabel ČD-Telematika

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

B1
Svislé dopravní značení - na novém sloupku v 2,50 m

Svislé dopravní značení - stávající
Svislé dopravní značení - rušené

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
Stávající stav

Nový stav

Vodorovné dopravní značení - stávající

V10f
Vodorovné dopravní značení - čáry

V15-P4

Vodorovné dopravní značení - symboly
Vlečná křivka OS/NV/TNV

LEGENDA MOBILIÁŘE:
VENKOVNÍ LAVIČKA DŘEVĚNÁ STROMOVÁ-KRUHOVÁ
VENKOVNÍ LAVIČKA DŘEVĚNÁ ROVNÁ
TRUBKOVÝ STOJAN NA KOLA

LEGENDA SADOVÝCH ÚPRAV
STROM STÁVAJÍCÍ- KÁCENÍ
STROM DOSADBA-NÁVRH dle požadavku investora
ZATRAVNĚNÁ PLOCHA: zhutněná pláň pokrytá vrstvou ornice a oseta travním
semenem 2x

 osetí travním semenem 0,25 kg/m2

ornice 100 mm
CELKEM 100mm

LEGENDA POVRCHŮ:

STEZKA - BAREVNÝ ŠD MLAT : nemotoristická komunikace, občas pojížděná
osobními automobily, pojíždění TNV vyloučeno, TDZ V

obrusná vrstva mlat ŠD 0/5 - barevný žlutý 40 mm
dynamická vrstva ŠD 0/16 - barevný žlutý 60 mm
statická vrstva ŠD 0/32 200 mm
CELKEM 300 mm

PĚŠINA - ŠD MLAT - PŘÍRODNÍ OKR : nemotoristická komunikace, pojíždění osobními
automobily A TNV vyloučeno, TDZ V

obrusná vrstva mlat ŠD 0/5 - přírodní okr 40 mm

CELKEM 190 mm
štěrkodrť ŠD 0/32 150 mm

STEZKA - ASFALTOVÁ : nemotoristická komunikace, občas pojížděná osobními
automobily, pojíždění TNV vyloučeno, TDZ V

asfaltový beton  ACO11 (ABS) 40 mm
spojovací postřik SPA 0,50 kg/m2

asfaltový beton podkladní ACP 16+ 70 mm
podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 200 mm
CELKEM 310 mm

typ D1-N-5 :

SO.01.2

SO.13

SO.13

SO.13

SO.13

SO.01.2 SO.01.2
SO.01.2

SO.02.1 SO.02.2

SO
.04

SO.02.2

SO.05

SO
.06 SO

.07

SO.08

SO
.09

SO.10

SO.01.3

SO.01.3

Zpracování revize

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
navržené:

Ing.arch.M.Kremla, Ing.M.Šnaiderová

KABELOVÝ ROZVOD CYKY-J 4 x16 v samostatné chráničce
+ sFTP cat 6 v samostatné chráničce
+ UZEMNĚNÍ FeZn o 10mm
+ HDP 40 chránička pro optický kabel

SVÍTIDLO VO DLE SPECIFIKACE PRŮVODNÍ ZPRÁVY A
POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU


